別記様式第3号(第13条関係)

定年前再任用内定通知書

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

(任命権者)

　　　　年　　月　　日付で提出のあった定年前再任用選考申込書に基づき選考した結果、下記のとおり、あなたを美唄市職員として定年前再任用することに内定したので通知します。
ただし、定年前再任用までの間に、あなたに定年前再任用短時間勤務職員として採用するのに不都合な事由が生じた場合には、定年前再任用の内定を取り消すことがあります。

記

1　定年前再任用年月日
　　　　年　　月　　日

2　定年前再任用の任用形態

3　定年前再任用に係る職種・職務の級等